ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV. CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 042, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2813, 23/01/2023

Nomeia Coordenadora Pedagógica de Unidade

Escolar

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, amparado no que dispõe o Art. 37, II, da Constituição Federal, c/c o Art. 60,

II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. Andrea Ribeiro da Costa, para exercer o cargo de

Coordenadora Pedagógica da Escola Municipal Lourença Afonso de Melo a partir de 24 de janeiro

de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alto Araguaia - MT, 13 de janeiro de 2023.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO EVA CARMEM VIEIRA DE CARVALHO

Prefeito Municipal Sec. Mun. de Educação